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جزئیات برنامه آماده سازی کی روش مشخص شد
تیــم ملی فوتبــال ایران بعد از چند جلســه تمرین در تهــران، راهی اتریش 
می شود و یک هفته مانده به شروع مسابقات جام جهانی، به احتمال زیاد اردوی 
خــود را در دوبی برگزار می کند. به گزارش مهــر، تمرینات تیم ملی فوتبال ایران 
قرار بود از یکشــنبه آغاز شــود ولی با تأخیری که در حضــور کارلوس کی روش 
در ورود بــه ایران به وجود آمد، این اردو هم به تعویق افتاد. فدراســیون فوتبال 
ایران با انتشــار اسامی بازیکنان داخلی دعوت شده به اردوی تیم ملی، اعلام کرد 
بازیکنان باید چهارشــنبه خــود را به اردو معرفی کنند. طبــق برنامه کی روش، 
تیم ملی روزهای چهارشــنبه تا شــنبه آینده تمرین می کند و سپس عازم اتریش 
می شــود. ایــران روزهای اول و پنجم مهــر به مصاف تیم های ملــی اروگوئه و 
ســنگال می رود و سپس تمریناتش تعطیل خواهد شد. بر اساس پیش بینی های 
اولیه کی روش و فدراســیون فوتبال، تیم ملی احتمالا یک هفته قبل از اعزام به 
مسابقات جام جهانی در قطر، به کشور امارات می رود و اردوی نهایی را در شهر 
دوبی برگزار می کند. این در حالی است که پیش از این هم بازی با روسیه در آبان 
برای تیم ملی ایران پیش بینی شــده بود. طبق اعلام فدراســیون فوتبال روسیه، 
قرار است تیم ملی ایران به این کشور سفر و بازی را برگزار کند. البته این بازی در 
زمان هدایت دراگان اســکوچیچ در تیم ملی در نظر گرفته شده بود و باید دید با 

حضور کی روش آیا این مسابقه لغو می شود یا نه.

قهرمانی راحت رویینگ سواران ایران در کاپ آسیایی
در آخرین روز از کاپ آسیایی قایقرانی رویینگ در تهران، رقابت فینال یک نفره و 
دونفره مردان و زنان در مسافت ۵۰۰ متر برگزار شد که ایران در آخرین روز توانست 
در تمام ماده ها قهرمان شــود و کار راحتی در پیش داشت. مسابقات از جمعه در 
دریاچه آزادی آغاز شــد و دیروز به پایان رســید. در این مســابقات تنها کشورهای 

ایران، عراق، هند و پاکستان حضور داشتند.
 رویینگ یک نفره سنگین وزن مردان:

۱- امیرحسین محمود پور از دانشگاه آزاد با زمان یک دقیقه و ۳۶ ثانیه و ۴۶۰ صدم ثانیه
۲- میلاد االله وردیان از سایپا A با زنان یک دقیقه و ۴۰ ثانیه و ۴۹۰ صدم ثانیه
۳- احمد ال  دلایمی از عراق با زمان یک دقیقه و ۴۵ ثانیه و ۶۵۰ صدم ثانیه

رویینگ یک نفره سبک وزن مردان:
۱- مهدی محمدی نژاد از جوانان ایران با زمان یک دقیقه و ۴۲ ثانیه و ۵۷۰ صدم ثانیه

۲- امیررضا ابدالی از سایپا A با زمان یک دقیقه و ۴۲ ثانیه و ۹۴۰ صدم ثانیه
۳- عبدالسلام خلف از عراق با زمان یک دقیقه و ۴۳ ثانیه و ۵۱۰ صدم ثانیه

رویینگ یک نفره سنگین وزن زنان:
۱- فاطمه مجلل با زمان یک دقیقه و ۴۴ ثانیه و ۵۳۰ صدم ثانیه

۲- مهسا جاور از دانشگاه آزاد با زمان یک دقیقه و ۴۴ ثانیه و ۶۵۰ صدم ثانیه
۳- براهماچاری از هند با زمان یک دقیقه و ۵۷ ثانیه و ۴۵۰ صدم ثانیه

 رویینگ یک نفره سبک وزن زنان:
۱- زینب نوروزی از آرتمیس با زمان یک دقیقه و ۴۸ ثانیه و ۶۰ صدم ثانیه

۲- نازنین ملایی از دانشگاه آزاد با زمان یک دقیقه و ۴۸ ثانیه و ۹۱۰ صدم ثانیه
۳- شجاعت سیدا از پاکستان با زمان دو دقیقه و ۱۶ ثانیه و ۵۸۰ صدم ثانیه

رویینگ دونفره سنگین وزن مردان:
۱- تیم دانشگاه آزاد با زمان یک دقیقه و ۲۶ ثانیه و ۵۷۰ صدم ثانیه

۲- تیم سایپا A با زمان یک دقیقه و ۳۱ ثانیه و ۲۷۰ صدم ثانیه
۳- تیم عراق B با زمان یک دقیقه و ۳۱ ثانیه و ۴۴۰ صدم ثانیه

رویینگ دونفره زنان:
۱- تیم دانشگاه آزاد با زمان یک دقیقه و ۳۸ ثانیه و ۲۳۰ صدم ثانیه

۲- تیم آرتمیس با زمان یک دقیقه و ۴۰ ثانیه و ۸۹۰ صدم ثانیه
۳- تیم پاکستان با زمان دو دقیقه و سه ثانیه و ۶۳۰ صدم ثانیه

سلاح پنهان آمریکا برای جام جهانی چیست؟
قرار اســت چمن تمام ورزشــگاه های جام جهانی در قطر بــا چمن آمریکایی 
جایگزین شــود که این خبر با واکنش مثبت آمریکایی ها روبه رو شــده اســت. به 
گزارش ایســنا و به نقل از بولاویپ، در حالی که تقریبا دو ماه تا شــروع جام جهانی 
باقــی مانده، خبر خوب برای همه طرفداران فوتبال آمریکا این اســت که علاوه بر 
داشتن بازیکنانی مثل کریســتین پولیشیچ از چلسی، وستون مک کنی از یوونتوس، 
زک اســتفن از میدلزبورو و رینا از بوروسیا دورتموند، این تیم در جام جهانی ۲۰۲۲ 

قطر یک سلاح مخفی خواهد داشت.
چمن ساخت آمریکا در قطر ۲۰۲۲

طبق اطلاعــات ESPN، یک منبع فاش کرد تقریبا دو  مــاه قبل از افتتاحیه این 
رویداد، برگزارکنندگان جام جهانی اقدام به برداشــتن چمن از تمام اســتادیوم ها 
خواهند کرد و قرار است یک چمن با کیفیت بهتر که ساخت آمریکاست، جایگزین 
آنها شــود. بذر آمریکایی با فرایند کشت در گرجســتان مورد تأیید فیفا قرار گرفت 
و به عنوان ســطح چمن در تمام ورزشــگاه ها و زمین های تمرینی ۳۲ تیم ملی که 
به جام جهانی خواهند رفت، استفاده می شود. کیفیت این چمن آمریکایی توسط 
دیوید گراهام، مســئول اســتادیوم های جام جهانی مورد ارزیابی قرار گرفت. او به 
ESPN گفت: چمن آمریکایی امکان بازی فیزیکی تری به شما می دهد و با آب و هوا 
و شــرایط در قطر ســازگار است. تمام اســتادیوم های قطر که جام جهانی در آنها 
برگزار می شــود، از فناوری خنک کننده پیشــرفته برخوردار خواهند بود که فضایی 

ایدئال برای بازی و تماشای مسابقات فوتبال ایجاد می کند.
ورزشگاه هایی که آمریکا در جام جهانی قطر در آنها به میدان می رود

پس از حذف از دور انتخابی جام جهانی قبلی در روسیه و شکستن روند هفت صعود 
پیاپــی به جام جهانــی، ایالات متحده با تیمی پر از بازیکنــان خوب در بهترین لیگ های 
جهان در قطر ۲۰۲۲ حضور خواهد داشــت. آمریــکا در دور گروهی رقابت ها با تیم های 
انگلیس، ولز و ایران هم گروه شده است که همگی رقبای بسیار قدرتمندی هستند. اولین 
بازی آمریکا در جام جهانی در ورزشــگاه احمد  بن علی مقابل ولز آغاز می شود، در ادامه 
این تیم برابر انگلیس در ورزشگاه ال بیت به میدان می رود و در سومین دیدار مقابل ایران 

در ورزشگاه الثومه قرار خواهد گرفت.
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کارلوس کی روش، سرمربی جدید تیم ملی فوتبال ایران در تازه ترین اقدام فهرست 
بازیکنان مدنظرش برای اردوی پیش رو را اعلام کرده اســت. فهرستی ۲۴نفره که هم 
غافلگیری دارد و هم غایب بزرگ. لیســت منتشرشــده فعلا از بازیکنان شاغل در لیگ 
برتر ایران اســت و قرار شده در ادامه اســامی لژیونرهای مدنظر هم از سوی او اعلام 
شود. کی روش که قرار بود بامداد دوشنبه به ایران برسد، حالا با دو روز تأخیر به ایران 
ســفر می کند. او با لیســت جدیدی که اعلام کرده چندین پرســش هم به جا گذاشته 

است؛ آیا واقعا کی روش لیگ ایران را زیر نظر داشته است؟
سورپرایزهای لیست جدید کی روش

کی روش در شرایطی نام ۲۴ بازیکن لیگ برتری را برای حضور در اردوی ملی اعلام 
کــرده که نام پنج بازیکن در میان مدعوین کارلوس کی روش در نوع خود درخور توجه 

است؛ دو مدافع میانی و سه هافبک.
سامان فلاح: مدافع دهه هشتادی پیکانی ها که در لیگ بیست ودوم بازوبند کاپیتانی 
تیمش را هم به بازو می بندد، فصل گذشته یکی از مدافعان شاخص لیگ بود و در لیگ 
بیست  ودوم هم توانســته نمایش درخشانی را از خود نشان بدهد و یکی از پدیده های 
لیگ برتر به شمار می آید. برای نخســتین بار، نام این مدافع جوان در فهرست بازیکنان 
تیم ملی بزرگســال قرار می گیرد. سامان فلاح ســابقه بازی در رده های سنی تیم ملی 

را در کارنامه خود دارد.
آرمین ســهرابیان: مدافع ســابق اســتقلال مجددا با حضــور کارلوس کی روش 
توانســته مجوز حضور در تیم ملی را به  دست آورد. سهرابیان پیش از جام ملت های 
آســیا ۲۰۱۹ از ســوی کی روش برای اولین بار به اردوی ملی فراخوانده شد و با وجود 
درخشــش در ترکیب استقلال زیر نظر وینفرد شــفر، در ترکیب تیم ملی فرصت بازی 

به  دست نیاورد.
محمد کریمی: هافبک دفاعی ســپاهان یکی از سوپرایزهای بزرگ فهرست کارلوس 
کی روش اســت. محمد کریمی که در لیگ بیســت ودوم تنها در هفته نخســت مقابل 
اســتقلال فرصت بازی پیدا کرد و دیگر از ســوی ژوزه مورایس در ترکیب سپاهان قرار 

نگرفت، حالا باید خود را آماده حضور در اردوی تیم ملی کند.
محمــد خدابنده لو: پدیده لیگ بیســت ویکم یکــی دیگر از ســوپرایزهای کارلوس 
کی روش اســت. محمد خدابنده لو که بعد از نمایش های درخشانش در ذوب آهن، در 
فصل جدید لیگ برتر برای گل گهر ســیرجان به میدان می رود، توانســته نظر کارلوس 
کــی روش را جلب کند. خدابنده لو که در تیم امید ایــران نقش کلیدی دارد، حالا باید 
خود را مهیای حضور در اردوی تیم ملی بزرگســالان کند و نخستین تجربه خود را در 

بالاترین سطح فوتبال ملی به  دست آورد.
مهدی حسینی: هافبک ۲۸ساله مس رفسنجان حضوری غافلگیرکننده در فهرست 
کارلوس کی روش داشــت. حسینی که در ترکیب مس رفسنجان همواره جایگاه ثابتی 
دارد و در مصاف با هوادار تهران موفق به گل زنی برای نارنجی پوشــان شــد، حالا باید 
بار ســفر به ســوی اردوی تیم ملی ببندد. مهدی حسینی در آخرین اردوی تیم ملی با 

حضور دراگان اســکوچیچ، بعد از ماجرای جنجالی حذف بازیکنان اســتقلال، از سوی 
ســرمربی کروات به اردوی ملی فراخوانده شد اما فرصت بازی در ترکیب تیم ملی را 
به  دســت نیاورد. مهدی شیری مدافع راست فولاد و رضا اسدی هافبک میانی تراکتور 
از دیگر بازیکنانی بودند که حضورشــان در فهرست تیم ملی در نوع خود بسیار شایان 

توجه بود.
۵ غایب سرشناس فهرست «کی روش»

در فهرســت جدید کی روش استقلال و ســپاهان، هر کدام با شش نماینده بیشترین 
بازیکن را دارند و پرســپولیس هم با پنج بازیکن در جــای بعدی قرار دارد. در این بین 
ولــی غیبت پنج بازیکن در فهرســت منتخب کی روش در نوع خــود د رخور توجه به 

نظر می رسد.
محمدرضــا اخبــاری: دروازه بان شــماره یک تراکتور بعــد از آغاز پرفرازونشــیب 
لیگ بیســت ودوم، توانسته در ســه دیدار اخیر سرخ پوشــان تبریزی بدرخشد و با سه 
کلین شیت، زمینه ســاز آغاز روزهای خوب تیمش همراه با قربان بردیف شود. کاپیتان 
۲۹ســاله تراکتوری ها با وجود درخشــش در خط دروازه تراکتور نتوانست در فهرست 
منتخبان کی روش قرار بگیرد و ســرمربی تیم ملی از پیام نیازمند، حســین حســینی و 

علیرضا بیرانوند دعوت به  عمل آورد.
دانیال اســماعیلی فر: مدافع راســت آماده پرســپولیس تصور می کرد با توجه به 
درخشــش خود در جمــع سرخ پوشــان پایتخت بتوانــد همراه تیم ملــی در اردوی 
آماده ســازی اتریش شــرکت کند اما برخلاف گمانه زنی ها، کارلوس کی روش از رامین 
رضاییــان، صالح حردانی و مهدی شــیری دعــوت به  عمل آورد و خبــری از حضور 
اســماعیلی فر در فهرست تیم ملی نیست تا مدافع راســت پرسپولیس یکی از غایبان 

سرشناس دور جدید اردوی آماده سازی تیم ملی باشد.
میلاد زکی پور: مدافع چپ باتجربه ســپاهان یکی از آماده ترین بازیکنان این روزهای 
لیگ برتر اســت. زکی پور کــه در انتقالی پرســروصدا از گل گهر به ســپاهان رفته، در 
هفته های آغازین لیگ بیســت ودوم توانسته عملکرد خوبی را در جمع شاگردان ژوزه 
مورایــس از خــود به جای بگذارد اما عملکرد خوب زکی پور نتوانســت نظر مســاعد 
کی روش را جلب کند و سرمربی تیم ملی تصمیم گرفت تا از رقیب زکی پور در سپاهان 

دعوت کند و امید نورافکن را به اردوی تیم ملی فراخواند.
روزبه چشــمی: مدافع - هافبک اســتقلال یکی از بازیکنان مــورد علاقه کارلوس 
کی روش به شــمار می رود. روزبه چشــمی که از ســوی کارلوس کــی روش به عنوان 
مدرن تریــن مدافع ایران مورد تعریف و تمجید قرار گرفته بود، با وجود درخشــش در 
خط دفاع و البته خط هافبک اســتقلال، جایی در فهرســت جدید کی روش ندارد و به 
نظر می رســد چشمی با ایدئال های فنی مدنظر ســرمربی پرتغالی هنوز فاصله دارد و 

نتوانسته انتظارات را برآورده کند.
سروش رفیعی: هافبک ۳۲ساله پرســپولیس در بازگشت دوباره اش به جمع 
سرخ پوشــان پایتخت نتوانســته انتظارات را برآورده کند و در کارنامه او صفر گل 
و صفر پاس  گل به چشــم می خورد. افت فنی محســوس رفیعی شاید مهم ترین 
عامل برای کارلوس کی روش باشــد تا هافبــک مورد علاقه خود را به اردوی تیم 

ملی دعوت نکند.

رقابت های کشــتی فرنگی قهرمانی جهان در شــرایطی 
ایــن روزها در بلگراد صربســتان در حال پیگیری اســت که 
تیم ملی کشــتی ایران با سرمربیگری محمد بنا دو روز کاملا 
متفاوت را ســپری کرد. شــاگردان بنــا در روز اول یعنی روز 
شــنبه نتایج قابل قبولی نگرفتند؛ ولی این رویه در روز دوم 
کاملا فرق کرد. چهار شــاگرد او روی تشک رفتند که به غیر 
از پژمان پشــتام، ســه نفر دیگر خود را بــه جمع چهار نفر 
پایانی رســاندند. با این حال، به غیر از کشــتی گیران ایرانی، 
در همین رقابت ها ایرانی هایی بودند و هستند که با پرچمی 
غیر از ایران، روی تشک رفتند. دو نفر از آنها تا به حال مقابل 
کشــتی گیران ایرانی قرار گرفته اند و سومی هم ممکن است 

سرنوشتی مشابه در انتظارش باشد.
علی ارســلان، عبدالحمید پاپی و صباح شــریعتی، سه 
کشتی گیر ایرانی هستند که با پرچم های صربستان، آلمان و 
جمهوری آذربایجان در این دوره از رقابت ها کشتی گرفته یا 
قرار است بگیرند. درباره دو نفر از آنها، شرایط کاملا یکسان 
است؛ آنها از ایران مهاجرت کردند چون محمد بنا اعتقادی 
به این دو نفر نداشــت. به طور مشــخص، علی ارســلان و 
حمید پاپی با ایراد گرفتن از چرخــه انتخابی محمد بنا، قید 
ماندن در ایران را زدند و رفتند. در این بین، علی ارســلان آمار 
خوبی دارد. او در همین مســابقات قهرمانی جهان، نماینده 
ایران را شکست داد و به فینال هم رسید. پاپی برابر نماینده 
ایران شکســت خورد و صباح شــریعتی هم که باید امروز 

مسابقاتش را شروع کند.
ارسلان ستاره کشتی صربستان

آذر ۱۴۰۰ علی ارســلان دارنده مدال های برنز بزرگسالان 
آســیا و برنز جوانان جهان و چهار طلای آســیا در رده های 
نوجوانان و جوانان به عضویت تیم ملی صربســتان درآمد. 
شــایعه پناهندگی او به صربستان از سوی فدراسیون کشتی 
ایران رد شد و حتی این فدراسیون اعلام کرد ارسلان با وجود 
مسابقه دادن برای صربستان، باید هر پنج ماه یک بار به ایران 

بیاید تا خبر پناهندگی اش محقق نشود.
اما موضوع اصلی درباره ارسلان درباره تصمیم مهاجرت 
از ایران بود؛ در آن برهه شــایعه شد این کشتی گیر به دلیل 
نگاه مغرضانه محمد بنا، ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 
ایران، تصمیم به تغییر تابعیت گرفته اســت. ارســلان گفته 
بود بنا به سبک کشتی او اعتقادی ندارد و فرصت درخشیدن 
در ترکیب تیم ملی بزرگســالان ایــران و در نهایت رفتن به 
رقابت های جهانی را به او نمی دهد. عنوان شده بود ارسلان 
با وجود درخشــش در انتخابی ها و مدالی که در سال ۲۰۱۸ 
گرفته، مورد بی مهری محمد بنا قرار گرفته و نهایتا تصمیم 
به مهاجرت گرفته اســت. بنا، متهم شــماره یک در پرونده 
مهاجرت علی ارسلان شــد. همین موضوع بهانه ای دست 
منتقدان سرمربی داد تا به  طور علنی با سیاست های او برای 
انتخاب کشــتی گیران تیم ملی مخالفــت کنند. کار به جایی 
رسید که بنا رســما وارد کارزار شد و در گفت وگویی با ایران  
ورزشــی، به انتقادها با طعنه و کنایه زدن به علی ارســلان 
پاسخ داد: «از نظر من، مدالی مهم است که زیر پرچم ایران 
به دســت بیایــد. دوره قهرمانی تمام می شــود، اما چیزی 
که می ماند مدالی اســت که برای ایران کســب شده است. 
این همه ورزشــکار از ایران رفت که همه ستاره و نامدار، اما 
چــه اتفاقی افتاد؟ کیمیا علیزاده رفت، ســعید ملایی رفت 
یــا مهدی زیدوند، صباح شــریعتی و ســامان طهماســبی. 
درست اســت که قهرمانی در کشور بســیار مهم است، اما 
چرا باید این همه جنجــال راه بیفتد؟». صحبت های محمد 
بنا فضا را آشــفته تر کرد؛ این بار نه تنها علی ارســلان بلکه 
چهره های مطرح کشــتی هم به ســرمربی تیم ملی کشتی 

فرنگی تاختند و او را مقصر مهاجرت یکی از اســتعدادهای 
کشتی از ایران عنوان کردند. ارسلان در گفت وگوی مفصلی 
با تســنیم، دلیل رفتنش از ایران را نــگاه مغرضانه توصیف 
کرد و گفت: «مســئله اصلا برد و باخت نیســت؛ مسئله این 
اســت که محمد بنا کســی را که بخواهد با شش بار باخت 
هم کنــار نمی رود و کســی را که نخواهد با شــش بار برد 
هم نمی خواهــد. ایراد هم از چرخه نیســت؛ ایراد این دید 
مغرضانه نسبت به بعضی هاست؛ اینکه برخی با یک باخت 
کنار گذاشــته می شــوند. بنا گفته مدالی ارزش دارد که زیر 
پرچم ایران باشــد. مردانگی هم به این است که بچه مردم 
را فراری ندهی. وجدان می گویــد که بچه ها را با رفتارهای 
مغرضانه از کشتی زده نکنی. حالا یکی مثل ارسلان شانس 
آورد و سرنوشت او را به صربستان برد، خیلی ها این شانس 
را نمی آورند و کشتی شــان تمام می شود». ارسلان یکی، دو 
مــاه بعد از تبعه شــدنش، اولین مدال طــلای خود را برای 
صربســتان در جام نیکولای پتروف بلغارســتان گرفت، اما 
اتفــاق اصلی در فروردین مــاه رقم خــورد؛ جایی که علی 
ارســلان، صربستان را صاحب نشان برنز رقابت های اروپایی 
کــرد؛ برنزی که البته می توانســت تبدیل بــه مدال طلا هم 
شــود ولی غفلت در دومین مبارزه، مدال طلا را از چنگ این 
کشتی گیر ایرانی که با پرچم صربستان روی سکو رفته بود تا 
مدالش را بگیــرد، درآورد. البته همان مدال برنز هم ارزش 
زیادی داشــت؛ چون تنها مدال تیم صربســتان در قهرمانی 

اروپا بود.
پاپی هم به خاطر محمد بنا رفت

اگرچه هنرنمایی علی ارسلان در روز نخست رقابت های 
قهرمانی جهان در رشــته کشــتی فرنگی رقم خــورد، روز 
گذشــته، یک ایرانی دیگر هم با پرچمی غیــر از ایران، برابر 
تیم ملی قرار گرفت. این بار نوبت به حمید پاپی رســید تا با 

پرچم آلمان مقابل علیرضا نجاتی قرار بگیرد. او تا چند ثانیه 
مانده بــه پایان هم برنده بازی بود، ولی درخشــش نجاتی 
در ثانیه هــای پایانی ورق را برگردانــد و این بار اجازه نداد تا 
یک ایرانی با پرچمی غیر از ایران بتواند از سد کشتی گیر تیم 
ملی عبور کند. عبدالمحمد پاپی، فرنگی کار خوزستانی ایران 
کــه مدال نقره و برنز قهرمانی آســیا را در کارنامه داشــت، 
ســال ۱۳۹۶ ایران را تــرک کرد و به آلمان رفــت. او در این 
کشــور شاگرد فرانک اســتابلر معروف، دارنده دو طلا و یک 
برنز جهان شــد. پاپی هــم دلیل رفتنش از ایــران را چنین 
توضیــح داد: «بزرگ ترین دلیلی که تصمیــم گرفتم ایران را 
ترک کنم، پســرم بود. زمانی که پسرم به دنیا آمد، دیدم اگر 
خیلی زرنگ باشد و به اندازه من هم زحمت بکشد، آخرش 
می خواهد بشــود یکی مثل من؛ منی کــه با آن همه تلاش 
و زحمت نتوانســتم به  جایی که می خواســتم برســم. تازه 
اگر پســرم خوش شــانس باشــد، این اتفاق برایش می افتد. 
در ۱۶ســالگی در انتخابی تیم ملی بزرگســالان اول شــدم، 
ولی اتفاقات متعددی باعث شــد نتوانم به حقم برسم. اگر 
محمــد بنا آن قدر که به برخی ها بها می داد، به من و خیلی 
از بچه های دیگر بها می داد، الان شــرایط طور دیگری بود. 
در انتخابی تیم ملی برای مسابقات جهانی ۲۰۱۵ همه جوره 
آماده بودم، گفتم با برگزاری انتخابی حقم را می گیرم، ولی 
چه شد؟ حمید ســوریان که قهرمان ارزشمندی است و من 
برایش احترام قائلم، روی تشــک نیامــد. بعد هم بردندش 
مســابقات جهانی. من محمد آقا را دوست دارم ولی خوب 
بلد بــود از نظر روحــی و روانی یک نفر را بــالا ببرد یا یک 
نفر را له کند. مثلا ما می رفتیم دور دریاچه بدویم هندزفری 
می گذاشــتیم داد می زد سرمان که شما هندزفری برای چه 
می گذارید، ولی نورچشمی ها همین کار را می کردند اشکالی 
نداشــت. یا یک  بار با سوریان مرور فن می کردم، سوریان فن 

می زد تشویق می کرد، من فن زدم داد و بیداد که تو چرا فن 
می زنی! می دانید فقط می خواست ما آدمک باشیم. محمد 
بنا را دوســت دارم، ولی نمی توانم او را ببخشــم». او یکی 
دیگر از کشتی گیران ایرانی بود که روز گذشته در رقابت های 
قهرمانــی جهان با پرچمی غیر از ایران به میدان رفت و دل 

خوشی از محمد بنا، سرمربی تیم ملی نداشت.
نوبت به صباح شریعتی می رسد؟

در بیــن کشــتی گیران ایرانی که مهاجرت کــرده یا تبعه 
کشور دیگری شــده اند، داستان صباح شــریعتی متفاوت تر 
اســت. او اختلافی با بنا به ظاهر نداشته، ولی به دلیل آنکه 
پشــت خط تیم ملی مانــد، ترجیح داد ایــران را ترک کند و 
به جمهوی آذربایجان برود. آنجا برای جمهوری آذربایجان 
درخشــید و مدال برنز بازی های المپیک ریو را هم برای این 
کشــور به دست آورد. «رفتن کشتی گیران دو دلیل دارد: اول 
حق خوری اســت؛ به طوری که کشــتی گیری یکی، دو سال 
بعد مجبور می شود کشــور را ترک کند. دوم اینکه وقتی در 
یک وزن دو، سه کشتی گیر خوب هست، پشت یک نفر ماندن 
سوختن است». اینها بخشی از صحبت های صباح شریعتی 
بــا فارس اســت که بعــد از خداحافظی از کشــتی، دوباره 
برگشــته و همچنان قرار اســت برای جمهوری آذربایجان 
مســابقه دهد. او می گویــد: «بعد از این اتفاق چند ســالی 
کشــتی نگرفتم تا اینکه سال ۲۰۱۳ برگشتم؛ اما همیشه این 
ترس با من بود که نکند دوباره از صفر شــروع کنم و همان 
اتفاقات گذشــته تکرار شود؟ از کجا معلوم باز هم به راحتی 
مــن را خط نزنند؟ من مانند کشــتی گیران مازندران و تهران 
نبودم که کسی پشت من باشد و حق من را بگیرد؛ به خاطر 
همین تصمیم گرفتم به جمهوری آذربایجان بروم. این رفتن 
به هیچ عنوان سیاســی نبود، بلکه بحث ورزشی است و من 

به صورت کاملا قانونی رفتم».

«کی روش» کلوزآپ لیست بازیکنان داخلی 
فهرست بازیکنان دعوت شده به تیم ملی به شرح زیر است:

دروازه بانان: پیام نیازمند از ســپاهان، حســین حسینی از استقلال و علیرضا 
بیرانوند از پرسپولیس

مدافعان: رامین رضاییان و امید نورافکن از ســپاهان، مهدی شیری و عارف 
آغاسی از فولاد، صالح حردانی و ابوالفضل جلالی از استقلال، سامان فلاح از 

پیکان، آرمین سهرابیان از گل گهر، مرتضی پورعلی گنجی از پرسپولیس
هافبک ها: مهدی مهدی پور از اســتقلال، محمد کریمی و یاســین سلمانی از 
سپاهان، رضا اســدی از تراکتور، مهدی حســینی از مس رفسنجان، محمد 

خدابنده لو از گل گهر و میلاد سرلک از پرسپولیس
مهاجم ها: محمد محبی و مهدی قایدی از اســتقلال، سعید صادقی، مهدی 

ترابی از پرسپولیس، شهریار مغانلو از سپاهان

آنهایی که مخالف محمد بنا بودند

ایرانی ها با پرچم 
غیرایرانی در بلگراد


